
 
 

  
 

 

Referat, bestyrelsesmøde hos Erik den 17. marts 2011  
 
 
 
 
Deltagere 
Carl-Johan Mortensen, Niels Jørn Lund, Niels Kjeldsen, Erik Rosenkrans Kristiansen, Arne 
Nørgaard 
 
Bestyrelsesmøde 25. november 2010   
Referatet godkendt. 
 
Klubbens økonomi 
Der er mindre overskridelser på næsten alle budgetterede poster, og trods flotte overskud på 
sommerbridge og åbne turneringer må et betragteligt underskud for indeværende regnskabsår 
imødeses. Det bliver nødvendigt fremover at afsætte midler til vedligeholdelse af Bridgemates og 
kortblandemaskine. 
 
Budget og kontingentsatser 2011-12 
Grundet det stærkt forøgede DBf-kontingent, og det opstillede klubbudget for det kommende år, 
indstilles til generalforsamlingen, at kontingentet for aktive, primære medlemmer forhøjes til kroner 
750, og for passive, primære medlemmer til kroner 350. For (ikke-primære) klubmedlemmer 
reduceres kontingentet med kr. 225 til hhv. kroner 525 for aktive og kroner 125 for passive 
medlemmer. For de cirka 35 aktive medlemmer, der i indeværende sæson ikke har haft BBC som 
primærklub, reduceres kontingentet til BBC for den kommende sæson med kroner 220 svarende til 
forskellen mellem klubmedlemmer og primærmedlemmer i DBf-kontingentet. 
 
Medlemssituationen 
Antallet af aktive medlemmer forøges fra de kendte 128 til 144 fra den kommende sæson. 
Forøgelsen svarer til 4 borde, som placeres nær udgangen, hvor de i dag mangler i bordopstillingen. 
Afhængig af en eventuelt kommende spilleudvalgsseedning af nye og gamle medlemmer, kontra en 
måske næppe helt rimelig kvalifikationsturnering, kan det muligvis forekomme, at et par – eller et 
hold – der i indeværende sæson har kvalificeret sig til oprykning, eller forbliven i en række, må 
acceptere en alternativ indplacering. 
For et enkelt af de bestående medlemmer er næste års makkerskab uafklaret, men der er fortsat par 
på ventelisten. 
 
Ændring af klubbens vedtægter 
Mindre tilføjelser og ændringer i bestående vedtægter foreslås fremlagt til vedtagelse på 
generalforsamlingen. Enkelte punkter færdigbehandles i den kommende uge. Forslaget til 
vedtægtsændringer omdeles blandt medlemmerne i uge 15. 
 
Kontakt til kommunen 
Carl-Johan og Niels K holder kontakt til Kultur & Fritids-forvaltningen med henblik på bl.a. 
fremover at blive underrettet, når mulige aflysninger af klubbens brug af Lille Sal måtte 
forekomme. 
 



 
. 
 
Evalueringer 
Klubheat i mix i februar var velbesøgt og blev spillet i to rækker af 16 par. Omkring halvdelen af de 
deltagende par kvalificerede sig til at deltage i Distrikt Nordsjællands finale i Rungsted den 16.-17. 
april. 
Undervisning af medlemmer er genoptaget i foråret. 
 
Klubomtale i Dansk Bridge 
Bliver sandsynligvis aktuelt i den kommende sæson. 
 
Sommerbridge 2011 
Alt tilstræbes gennemført som sidste år med præmier, bronzepoint, kaffe og wienerbrød og en 
aftenbetaling på kroner 45, eller et sæsonkort til kroner 300, som giver mulighed for at spille 13 
aftener i maj, juni og august (23 kroner pr aften). Knud Breum er igen i år turneringstilrettelægger. 
Torben Lauritzen træder hjælpende til et par aftener i maj, og Arne afløses som tilmeldeperson et 
par uger i august. 
 
Ballerupturnering og klubheats 
Den store turnering (tidligere barometerturnering) programsættes til 24. september forudsat lokalet 
er ledigt. Sponsorer kontaktes medio august. 
Datoer for klubheats aftales senere. 
 
Generalforsamlingen 
Carl-Johan tager kontakt til medlemmer, der er på valg, herunder nyvalg af revisor, idet Knud Littau 
ophører. 
I år alternativ bespisning i forhold til tidligere. 
 
Næste ordinære møde. 
Primo / medio august 2011, samt oprydningsmøde på Tapeten ultimo juni. 
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